
　「令和４年」の月別の人口動態です。

出生 死亡 増加数 転入 転出 増加数 増 減

令和４年１月 34,456 70,081 ▲ 27 37 77 ▲ 40 149 140 9 5 1

令和４年２月 34,466 70,041 ▲ 40 21 67 ▲ 46 147 143 4 2 0

令和４年３月 34,569 70,033 ▲ 8 38 75 ▲ 37 792 771 21 10 2

令和４年４月 34,703 70,166 133 48 65 ▲ 17 544 394 150 1 1

令和４年５月 34,793 70,253 87 34 55 ▲ 21 307 198 109 2 3

令和４年６月 34,769 70,255 2 42 65 ▲ 23 214 187 27 0 2

令和４年７月 34,870 70,324 69 24 55 ▲ 31 336 236 100 1 1

令和４年８月 34,900 70,355 31 42 67 ▲ 25 339 282 57 1 2

令和４年９月 34,919 70,332 ▲ 23 33 63 ▲ 30 238 234 4 3 0

令和４年１０月 34,921 70,312 ▲ 20 37 66 ▲ 29 201 193 8 1 0

令和４年１１月 34,918 70,260 ▲ 52 40 59 ▲ 19 164 200 ▲ 36 4 1

令和４年１２月 34,881 70,179 ▲ 81 26 67 ▲ 41 160 201 ▲ 41 4 3

増  　転出届の取り消し、住民登録の回復

減　　住所不定者の住民登録の消除、外国人の出国等通知による住民登録の消除
＊その他　

恵庭市の人口動態　

月 世帯数 人口
人口
増加数

自然動態 社会動態 その他


